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OGC yönetiminden Kaymakam 
Duman’a hoş geldin ziyareti
OGC yönetimi, Resmi Gazete’de yayımlanan 
Kaymakamlar Kararnamesi ile Osmancık’a ata-
nan ve geçtiğimiz haftalarda görevine başlayan 
Kaymakam Furkan Duman’a a hoş geldin ziya-

reti gerçekleştirdi. 
Ziyarette, Osmanlı Sadrazamı Baltacı Mehmet 
Paşa için OGC tarafından yaptırılmaya başlanı-
lan Anıt Mezar çalışmalarına da değinildi.

Osmancık OSB'de 
tapu heyecanı
Osmancık Organize Sanayi Bölgesinde (OSB) 
yatırımları tamamlanan ve üretime geçen firma-
larda tapu heyecanı yaşanıyor.

Kamp yaparken kaybolan emekli öğretmenin 

cansız bedenine ulaşıldı
Çorum’un Kargı ilçesinde kamp yaparken kaybo-
lan 75 yaşındaki emekli öğretmen Fethi Ertürk’ün, 
cansız bedenine ulaşıldı.

Osmancık’ta 2023 yılında 
546 konut satıldı
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), tarafından açıkla-
nan konut satış istatistiklerine göre Osmancık’ta 2023 
yılında toplam 546 konut satıldı.

Gebre'nin anavatanı 

Osmancık
Yörede, Gebre olarak da adlandırılan Kapari 
bitkisinin Türkiye’deki anavatanı Çorum’un Os-
mancık ilçesidir. Evliya Çelebi, bu bitkinin varlı-
ğını Osmancık’ta 400 yıl öncesinde keşfetmiştir.

Psikolog Ayşenur Ölmez’den
Yüz Yüze ve Online Terapi

Dereboğazı’nda 
avlanmak yasaklandıavlanmak yasaklandı

Arap Çataroğlu
acataroglu1919@hotmail.com
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AĞZI OLAN KONUŞUR
Kör ayrı, nankör ayrı

Sivil Toplum Kuruluşları, kısal-
tılmış adıyla ‘STK’ ların kuruluş 
amaçları vardır. Bunlar gönüllü in-
sanların bir araya geldiği, var olan 
sorunların birlikte çalıştığı kuru-
luşlardır. Birileri çıkar çevre so-
runlarıyla ilgilenir. Üyeler özverili 
çalışmalarıyla toplumun beğenisi-
ni kazanır. Yeri gelir, ceplerinden 
para harcar. İnsanların, şehirlerin, 
sokakta yaşayan hayvanların, ya-
şadığımız doğanın sorunlarına 
çözümler aranır.  STK’lar kendi 
aralarında yardımlaşma içine gi-
rer. Belediyelerle, devletin resmi 
kuruluşlarıyla dayanışma içinde 
çok güzel etkinlikler yapılır.

Değişmeyen bir kural vardır. Bu çalışmalar-
da yer alan gönüllülere aynı sorular sorulur: bu 
işten kaç para kazanıyorsun?  Yıllarca benzer 
çalışmaları yapan biri olarak, para kazanmak 
yerine para harcadığımı öğrendiklerinde yüz-
lerindeki şaşkınlığı unutamam!

Genelde başka ülkelerde STK’lar toplumun 
karşılaştığı birçok sorunu çözer. Meslektaş 
olanlar, ortak sorunlarını birlikte çözer. Bir-
likten güç doğar mantığıyla çalışmalar yapılır. 
Meslektaşların, aynı sorunu yaşayan bedensel 
engellilerin, müzikseverlerin, doğaseverlerin, 
fotoğraf sanatçılarının, eğitim gönüllülerinin 
kurduğu derneklerin içinde alkışlanacak çalış-
malar yapanlar vardır.

Günümüzde unutulan, bir yolu bulunup ce-
zalandırılan görme engelli bir hemşerimizi an-
latmaya çalışacağım. Dernek başkanı olduğu 
yıllarda İstanbul’a gidip Çorumlu Çorapçılar-
dan yardım alıp dernek çalışmalarını yürüttü. 

Dernek adına hatıra ormanı kur-
du. Yönetimde yer alan yönetici-
lerin yerini bilmediği alanda sedir 
ağaçları boy gösteriyor.

Aşık Veysel’in dostları olarak 
her yıl bir etkinlik yaptı. Beden-
sel engellilerin yaşadıkları sorunu 
yetkililere ulaştırdı. Duyarlı insan-
larla bir araya geldi. Derneğin ge-
lecek yıllarda karşılaşacağı maddi 
sorunları çözdü. Onun sağladığı 
gelirle dernek ayakta kalabiliyor.

Dernek üyelerinin kullandığı 
beyaz bastonları daha kullanışlı 
hale getirdi.

Günümüzde moda oldu. Bazı 
sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri ara 
sıra çıkıp konuşur. Üzücü bir olay yaşanmışsa 
üzüntülerini dile getirir. Terör gibi acılar ya-
şanmışsa sert bir dille kınar. Çiftçiler günü, 
anneler günü, babalar günü gibi günlerde gü-
nün anlam ve önemini belirten açıklamalarda 
bulunur. Ağzı olan nasıl konuşuyorsa başkan 
olanda konuşur. Dernek evlerinin mahalle ara-
sındaki kıraathanelerden bir farkı yoktur. 

Yönetici olarak sadece başkanın adı du-
yulur. Esen yelin yönü şiddeti dikkate alınır. 
Onların en büyük derdi yapılacak her seçimde 
yeniden başkan seçilebilmektir.

Konuşacak olanlar, mahkeme kararını dile 
getirebilir. Amerika Birleşik Devletleri’nde 
mahkeme kararıyla suçlu bulunan kişi idam 
cezasıyla cezalandırılır. Yanılmıyorsam otuz 
yıl sonra o kişinin suçsuz olduğu mahkeme ka-
rarıyla ortaya çıkar.

Arap Çataroğlu
acataroglu1919@hotmail.com

Emniyet Müdürü Pehlivan, 
Hidrosefali hastası genci ziyaret etti
Çorum İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, hidrose-
fali hastası Osmancıklı genci evinde ziyaret etti.

Çorum İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, hid-
rosefali hastası Osmancıklı genci evinde ziyaret 
etti.

Çorum İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, do-
ğuştan hidrosefali hastalığıyla mücadele eden 17 
yaşındaki Berkay Yusuf Kara’yı evinde ziyaret 
ederek sorun ve taleplerini dinledi. Sohbet orta-
mında geçen ziyarette baba Muzaffer Kara, yata-
lak hastaları rahatsız eden, düğünlerde silah, havai 
fişek, sokak aralarında modifiyeli araçların çıkar-
dığı gürültü gibi ses kirliliği konularında alınan 
emniyet önlemleri için teşekkür ederek; “Çorum 
Emniyet müdürlüğüne gelişinden bu güne ilimizde 
yaşanan ve çok rahatsız edici durumlar ( düğün-
lerde havai fişek, Silah atışları, sokak aralarında 
motifliye araçların farklı ses tonları ) ile yatalak 
hastalara vermiş olduğu psikolojik rahatsızlıkla ya-
talak hastalarımızın korkulu rüyalarını en aza in-
dirmekten dolayı müdürümüze teşekkür ediyoruz.

Bakanlığımız bünyesinde ilimize gelişinden bu-
güne yapmış olduğu hizmetler arasında en önem-
lisi ve ifade edilemez bir mutluluk ve saygıyı hak 
eden Emniyet Müdürümüz Sayın Arif Pehlivan’ın 
ilimize gelişinden bugüne 112 yoluyla bildirdiği-
miz konulara duyarlılığını ve konulara hassasiyeti-
ni sorunun minimum seviyeye inmesi için yapılan 
çalışmalardan dolayı kendilerine ve çalışma arka-
daşlarına teşekkürü borç biliriz.”dedi. 

Hikmet Yener
Stajyer öğrenci 
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OGC yönetiminden Kaymakam 
Duman’a hoş geldin ziyareti
OGC yönetimi, Resmi Gazete’de yayımlanan Kaymakamlar Kararnamesi ile 
Osmancık’a atanan ve geçtiğimiz haftalarda görevine başlayan Kaymakam Furkan 
Duman’a a hoş geldin ziyareti gerçekleştirdi.

OGC yönetimi, Resmi Gazete’de yayımlanan 
Kaymakamlar Kararnamesi ile Osmancık’a ata-
nan ve geçtiğimiz haftalarda görevine başlayan 
Kaymakam Furkan Duman’a a hoş geldin ziya-
reti gerçekleştirdi. 

Osmancık Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Bi-
lal Çevrim beraberinde Başkan Yardımcısı İlkay 
Sever, Yönetim Kurulu Üyeleri Muharrem Yıl-
dız ve Mustafa Ulusoy ile ilçede göreve başlayan 
Kaymakam Furkan Duman’a hoş geldin ziyareti 
gerçekleştirdi.

Ziyarette, ilçeyle ilgili genel sohbet edilir-
ken, dünya tarihinde önemli bir yere sahip olan, 
Osmancık’ın en önemli ve tarihi isimlerinden 
bir tanesi olarak bilinen, Osmanlı Sadrazamı 
Baltacı Mehmet Paşa için OGC tarafından yap-
tırılmaya başlanılan Anıt Mezar çalışmalarına 
da değinildi.

OGC Başkanı Bilal Çevrim, Baltacı Mehmet 
Paşa için Anıt Mezar çalışmalarına cemiyet ola-
rak başladıklarını, ilçe merkezinde uygun bir 
alan için Belediye ile istişare halinde olduklarını 
ifade ederek; “Baltacı Mehmet Paşa’nın adına 
ilçeye bir Anıt Mezar yapılması konusunda ça-
lışmalarımız cemiyet olarak devam ediyor. 

Baltacı Mehmed Paşa’nın yaşadığı dönem-
de yapılan La Motraye’in seyahatnamesindeki 
resmi, Alacahöyük’te faaliyet gösteren Kültür 
ve Turizm Bakanlığı onaylı Geleneksel El Sa-
natları Sanatçısı Hasan Kaplan tarafından Anıt 
Mezar ’da yer alacak Hitit Uygarlığında kullanı-
lan taşlardan birinin üzerine kabartma sanatıyla 
işlendi.

Anıt Mezar için yaptırdığımız mezar başı 

taşı yaklaşık 2 ton ağırlığında. İlçenin merkezi 
bir alanında yer alması için Cemiyet adına ilgili 
kurumlarla görüşmelerimiz devam ediyor. Anıt 
Mezarın yer alacağı alan aşağı yukarı belirlendi. 
Bununla ilgili belediye ile istişarelerimiz devam 
ediyor, resmi başvurumuzu önümüzdeki gün-
lerde yapacağız.

Kaymakamlığımızın da konuya olan hassa-
siyetini ve ilgisini biliyoruz. Özellikle Baltacı 
Mehmet Paşa’nın adının kaymakamlık top-
lantı salonlarından birine verilmesi bizleri son 
derece mutlu etmiştir. Bu kararı alan ve Hatay 

Kırıkhan’a atanan önceki Kaymakamımız Sayın 
Ayhan Akpay’a minnet duygularımızı iletirken, 
hassasiyeti için teşekkür ederiz.”dedi.

Kaymakam Furkan Duman, ziyaretten duydu-
ğu memnuniyeti dile getirerek cemiyetin yaptığı 
çalışmaları yakından takip ettiğini ifade etti.

Osmancık OSB'de 
tapu heyecanı
Osmancık Organize Sanayi Bölgesinde 
(OSB) yatırımları tamamlanan ve üre-
time geçen firmalarda tapu heyecanı 
yaşanıyor.

Osmancık Organize Sanayi Bölgesinde 
(OSB) yatırımları tamamlanan ve üretime ge-
çen firmalarda tapu heyecanı yaşanıyor.

Toplam 230 dönüm sanayi parseli alanı olan 
ve geçtiğimiz günlerde alan genişletme çalış-
ması yapılan Osmancık OSB’de tapu heyecanı 
yaşanıyor.

Bütün yükümlülükleri yerine getiren firma-
lardan Isıcam Pimapen Fabrikası sahibi Ferhat 
Temizkan ve Tortilla Lavaş Fabrikası sahibi Fa-
tih Eren’e tapuları Osmancık Kaymakamı Fur-
kan Duman tarafından verildi. İlkay Sever

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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T.C.
OSMANCIK(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2021/34 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı 
görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 
2021/34 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli 
vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Çorum İl, Osmancık İlçe, GÜNEY Mahalle/Köy, 320 Ada, 6 Parsel deve Tapu kaydına göre 
AVLULU AHŞAP İKİ KATLI EV VE MÜŞTEMİLATI şeklinde kayıtlıdır.
Bilirkişi Raporuna göre; Osmancık Belediyesi uygulama imar planında parsel, batı cepheden 7.00 metre imar 
yoluna, doğu cepheden de 15,00 metre imar yoluna cephedir. Ticari-Konut Alanı ve E:2.00, Yençok:5 kat yapı 
izni olarak işaretlidir.
Taşınmaz Kaymakamlık Binasına 850 metre, Devlet hastanesine 850 metre, Adalet Sarayına 720 metre, 
Belediyeye (yeni) 270 m, Şehirlerarası otogara 1300 metre, Samsun-İstanbul karayoluna (Ömer Derindere 
Bulvarı) 550 metre kuş uçuşu mesafededir. Ayrıca taşınmaz park, Pazar, çarşı, alışveriş merkezi, okul, cami 
gibi sosyal alanlara yürüme mesafesindedir. Taşınmazın üzerinde bir adet iki kat kâgir ahşap (hımış yapı) 
mesken tarzı bina bulunmaktadır.
Mesken; yaklaşık 50-60 yaşlarında, kâgir ahşap (hımış yapı) yapıda olup iki kat inşa edilmiştir. Binanın oturum 
alanı 91,00 m2 toplam kullanım alanı da 2 x 91,00 — 182,00 m2 dir. Binanın dışı sıva üzeri boyalıdır. Oturtma 
tip çatı üzeri Osmanlı tip kiremit kaplıdır. Keşif tarihinde bina kapalı-kilitli olup içerisi görülememiştir. 
Pencereleri ahşap, Binanın yalıtımı yoktur. Isıtması sobalıdır. Bina su, kanalizasyon, elektrik, 
telekomünikasyon, doğalgaz gibi altyapı hizmetlerinden faydalanır durumdadır.
Bina; Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yayınlanan; 2022 Yılı Yapı YaklaşıkMaliyetleri Tebliğine göre 
hesaplama yapılmıştır. Mevcut tamamlanma, bakım ve yaş durumu dikkate alındığında 02.12.1982 tarih ve 
17886 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Aşınma Paylarına İlişkin Oranları Gösteren Cetvel” uyarınca % 60 
yıpranmış kabul edilmiştir. Taşınmaz üzerinde ayrıca İncir, Dut, Çam ve Pavlovnia cinslerinde 15-20 
yaşlarında 5 adet bakımsız ağaç olduğu görülmüştür.
Adresi            : Çorum Osmancık Güney Mah Osmancık / ÇORUM
Yüzölçümü     : 280,08 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti           : 794.270,00 TL
KDV Oranı      : %20
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/09/2024 - 10:49
---------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 17/09/2024 - 10:49

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 03/10/2024 - 10:49
---------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 10/10/2024 - 10:49

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de                                                                                                               Ilan no : ILN02076084                                                            

Kızılırmak’ta oltayla 30 
kiloluk yayın yakaladı
Çorum’un Osmancık ilçesinde bir vatandaş 
Kızılırmak Nehrine attığı oltayla 30 kilog-
ram ağırlığında yayın balığı yakaladı.

Çorum’un Osmancık ilçesinde bir vatan-
daş Kızılırmak Nehrine attığı oltayla 30 ki-
logram ağırlığında yayın balığı yakaladı.

Osmancık’ta yaşayan İsmail Oslu isim-
li vatandaşın sabah saatlerinde Kızılırmak 
Nehrinde oltasına büyükçe bir balık takıl-
dı.  Oslu, oltasını büyük bir çaba sonucunda 
güçlükle çekebildi.  Oslu’nun oltasına takılan 
balığın yayın olduğu ve 30 kilogram geldiği 
öğrenildi.

Uzman çavuş ve hemşire 
eşi hayatını kaybetti
Çorumlu uzman çavuş ve hemşire eşi 
trafik kazasında hayatını kaybetti.

Alınan bilgilere göre kaza, sabaha karşı 
Bitlis’in Güroymak ilçesi Günkırı beldesi 
mevkiinde meydana geldi. Uzman Çavuş 
Seyit Ali Tunç yönetimindeki 65 ACJ 533 
plakalı otomobil, bilinmeyen bir sebepten 
dolayı kontrolden çıkarak bariyerlere çarptı. 
Meydana gelen kazada 33 yaşındaki Seyit Ali 
Tunç ve hemşire olan eşi Kamile İrem Tunç 
(31) olay yerinde hayatını kaybetti. Hurdaya 
dönen araçtan ekiplerin müdahalesiyle çıka-
rılan Tunç çiftinin cenazeleri hastaneye kal-
dırıldı.
Çorum, Alaca, Tutaş Köyü nüfusuna kayıtlı 
Tunç çiftinin cenazesi, Ankara, Karşıyaka 
mezarlığında defnedildi.

Çorum’da darp edilen 
okul müdürüyle ilgili açıklama
Çorum İl Emniyet Müdürlüğü, Başöğretmen İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Ömer 
Atılgan ve okul görevlisi Mehmet Öztürk’ün darp edilmesine ilişkin olaya karışan 
kişiler için yakalama kararı çıkarıldığını açıkladı.

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü’nden yapılan 
açıklamada, “İlimiz Çorum Merkez Başöğretmen 
Anadolu İmam Hatip Ortaokulunda 5 Haziran 
2024 tarihinde meydana gelen olayla ilgili olarak 
bugün yerel ve ulusal basında yer alan haberler 
hakkında açıklama yapma gereği hasıl olmuştur. 
Olaya karıştığı anlaşılan yabancı uyruklu göç-
menlerin kimlikleri tespit edilerek, haklarında 
yurtdışı çıkış yasağı ve yakalama kararı çıkarıl-
mıştır. Olaya ilişkin soruşturma titizlikle devam 
etmektedir” denildi.

Tuğba Yoldaş

Tuğba Yoldaş
Hikmet Yener

Stajyer öğrenci 



5www.evrimgazetesi.com CUMA 16 AĞUSTOS 2024

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de                                                                                                                 Ilan no : ILN02076095                                                

Örnek No:55*
T.C.

OSMANCIK(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
2023/5 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı 
görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 
2023/5 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli 
vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Çorum İl, Osmancık İlçe, YEŞİLÇATMA Mahalle/Köy, KOYUNBABA Mevkii, 602 Ada, 5 Parsel,
Bilirkişi Raporuna göre; Satışa konu taşınmaz tapu kayıtlarında “avlulu kargirtek katlı ev” olarak görünmesine 
rağmen içerisinde yığma tek katlı tahmini 45 yaşlarında, 75,00 m2 oturum alanında mesken tarzı yapı 
bulunmaktadır. Parsel içerisinde yığma depo tarzı ekonomik değeri olmayan bina bulunmaktadır
Mesken yapının cadde cephesi dış duvarları sıvalı ve boyalı, diğer cepheler sıvasızdır. Taş temel üzeri kagir 
tarzda yapılmış olup ahşap oturtma tip çatı üzeri MT kiremit kaplıdır. Yapıda uzun zamandır ikamet eden 
olmadığı ve kapılarının kilitli olduğundan içerisi görülememiştir. Dıştan yapılan incelemede yapının çok eski 
ve bakımsız olduğu görülmüştür.
Taşınmaz İlçe Merkezine (saat kulesi) 900 metre, Samsun-İstanbul karayoluna (Ömer Derindere Bulvarı) 50 
metre, Şehirlerarası otogara 2500 metre, Kaymakamlığa 800 metre, Adalet Sarayına 850 metre, Akşemsettin 
İlkokuluna 150 metre ve sosyal alanlara yürüme mesafesindedir.
Taşınmaz içerisinde Ceviz, Badem, Elma, Nar, Asma, Dut, İncir, Erik, Ayva ve Ihlamur cinslerinde 10-25 
yaşlarında toplam 12 Adet ağaç bulunmakta, ağaçların oldukça bakımsız oldukları ve ekonomik ömürlerini 
tamamlamak üzerinde oldukları görülmüştür.
Adresi            : Çorum Osmancık Yeşilçatma Osmancık / ÇORUM
Yüzölçümü     : 399 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti           : 1.172.900,00 TL
KDV Oranı      : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 23/09/2024 - 13:55
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 30/09/2024 - 13:55

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 16/10/2024 - 13:55
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 23/10/2024 - 13:55

06/08/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Ağaca çarpan otomobilde 
bulunan 2 kişi can verdi
Çorum’da meydana gelen trafik kaza-
sında, ağaca çarpan otomobilde bulu-
nan 2 kişi hayatını kaybetti.

Çorum’da meydana gelen trafik kazasın-
da, ağaca çarpan otomobilde bulunan 2 kişi 
hayatını kaybetti.

Kaza, Osmancık Caddesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Kavşağı yakınlarında meydana 
geldi. Dün gece sabaha doğru Ali Esmer (38) 
yönetimindeki 35 AKM 573 plakalı otomo-
bil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucunda kontrolden çıkarak 
yol kenarındaki ağaca çarptı. Kazada çarp-
manın etkisi ile hurdaya dönen otomobilin 
sürücüsü Ali Esmer (38) ile yanında bulu-
nan Şaban Bulcun (53) hayatını kaybetti.

Kazayı görenlerin yaptığı ihbar üzerine 
olay yerine polis, sağlık ve itfaiye ekipleri 
sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin yaptığı ça-
lışmalar sonucunda sıkıştığı otomobilden 
çıkardığı Şaban Bulcun’un kazada hayatını 
kaybettiği belirlenirken, otomobil sürücüsü 
Ali Esmer ise ağır yaralı olarak kaldırıldığı 
Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Has-
tanesinde hayatını kaybetti.

Kazaya ilişkin başlatılan soruşturmanın 
devam ettiği bildirildi.

Osmancık’ta 2023 yılında 
546 konut satıldı
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), tarafından açıklanan konut satış istatistiklerine 
göre Osmancık’ta 2023 yılında toplam 546 konut satıldı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
tarafından açıklanan konut satış is-
tatistiklerine göre Osmancık’ta 2023 
yılında toplam 546 konut satıldı.

Türkiye genelinde 2024 yılı tem-
muz ayında 127 bin 88 konut satıldı-
ğının belirtildiği TÜİK’in verilerine 
göre, 2023 yılında Osmancık’ta 266 
ilk el, 280 ikinci el satış olmak üzere 
toplam 546 konut satıldı.

Satışların 90’nın ipotekli satış ola-
rak gerçekleştiği ifade edildi.

İlkay Sever
Tuğba Yoldaş
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Gebre'nin anavatanı 

Osmancık
Yörede, Gebre olarak da adlandırılan Kapari bitkisinin Türkiye’deki 
anavatanı Çorum’un Osmancık ilçesidir. Evliya Çelebi, bu bitkinin 
varlığını Osmancık’ta 400 yıl öncesinde keşfetmiştir.

Yörede, Gebre olarak da adlandı-
rılan Kapari bitkisinin Türkiye’deki 
anavatanı Çorum’un Osmancık il-
çesidir. Evliya Çelebi, bu bitkinin 
varlığını Osmancık’ta 400 yıl önce-
sinde keşfetmiştir.

Evliya Çelebi, ünlü 
”Seyahatname”sinde Çorum’un Os-
mancık ilçesini tanıttığı bölümde 
şunları söylüyor kapari için; 

”Şehrin üç tarafı kumsaldır; asla 
çamur olmaz. Havası fazla sıcak 
olduğundan üzümü lezzetli ve sulu 
olur. Kumsallığında toprağında” 
gebre” adında bir yemiş olur ki sirke 
turşusu yapılır; gayet faydalıdır. Bu 
şehirde o turşu meşhur olmuştur.”

Tabiat Ananın İnsanlığa Mil-

yonlarca Hediyesinden Biri Karpuz 
Gebre

Yine Osmanlı saray mutfak def-
terlerinde “kapari” turşularından, 
“çiçek” ve “dal-ı güzide” olarak 
bahsediliyor. Saray için en iyi ka-
pari turşusu için Osmancık’a gelen 
birkaç helvacı bitkisi dal ve çiçekle-
rini Osmancık’ın Saz Nahiyesinden 
sağlayarak yine Osmancık’ta tur-
şusunu imal edip İstanbul’a nakle-
derlermiş. (Kaynak: Osmanlı Saray 
Mutfağı-Arif Bilgili)

Kaynaklara göre sarayın 15. 
yüzyılda 200 testi olan kapari tur-
şusu tüketimi 16. yüzyılda 100 fıçı 
olmuş.

Bölgede 2024 yılında özellikle 
Dodurga-Osmancık ekseninde Ka-
pari yetiştiriciliği konusunda çalış-
malar yapılmıştır. 

Gebre-Kapari
Güneşi, killi ve kumlu topra-

ğı seven bir bitki olmakla birlikte, 
hassas olmadığı için duvar diplerin-
de bile yetişebilir. Bitkinin kurağa 
dayanıklı kökleri çok kuvvetli ve 
büyük olup, 40 metre derinliğe ka-
dar gider. Mayıs başından itibaren 
mor renkli sürgün uçlarında tomur-
cukları olur ve beyaz çiçek açar. 
Meyvesi karpuzcuk biçimindedir. 
Olgunlaşıp çatlayınca yarılan bu 
karpuzcukların içerisinden tohum-
lar yere saçılır.

Yangına karşı son derece daya-
nıklı olması ve kolay tutuşmama-
sından dolayı, özellikle ormanlık 
bölgelerde yangın ve emniyet şeri-
di olarak dikilmektedir. Kuraklığa 
son derece dayanıklı bir bitki olup,  
kıraç, taşlık, kayalık, toprağı az 
yerlerde de yetişebilmesi nedeniyle 
tarım dışı alanlarda da yetiştirilir. 
Tohumlarının karıncalar aracılı-
ğıyla kaya ve taş yarıklarına taşın-
masından dolayı kayalar arasında, 
harabelerde taş duvarlardan sarkar 
durumdadır. Ayrıca köklerinin 40 
metreye kadar inmesi ve üst kısmı-
nın toprak yüzeyini örtecek şekilde 
yayılması nedeniyle, erozyon önle-
yici olarak da kullanılmaktadır.

Gebre Otu Faydaları Nelerdir?

Vücudun içerisinde yer alan an-
tioksidan maddeleri dışarıya atar. 
Ödem attırıcı özellikleri bulunur.

Hücre hasarını minimum sevi-
yelere indirebilen nadir bitkilerden 
birisidir.

Karaciğerde yağlanma sorununu 
yavaşlatıcı etkisi bulunduğu belirti-
lir.

Akciğerde var olan hastalıkların 
iyileştirilmesi için gebre otu tüketi-
lebilir.

Yağ yakımı için kullanılmakta-
dır. Bu özelliğiyle kilo vermede yar-
dımcı olduğu gözlemlenmiştir.

Kabızlığı önleyici birkaç özelli-
ği bulunur. Sindirimi kolaylaştırıcı 
yapısı vardır. Bağırsak hareketlerini 
dengeleyicidir.

Psikolog Ayşenur Ölmez’den
Yüz Yüze ve Online Terapi
Aldığı birçok eğitim ile adından söz ettiren Uzman Klinik 
Psikolog Ayşenur Ölmez, kurucusu olduğu Çorum Hayat 
Psikoloji Merkezi’nde çevrimiçi terapi bünyesinde hem on-
line hem de yüz yüze danışan alıyor.

Uzman Klinik Psikolog Ayşenur 
Ölmez, kurucusu olduğu Çorum Hayat 
Psikoloji Merkezi’nde çocuk, ergen, ye-
tişkin ve çift alanlarında psikolojik da-
nışmanlık hizmetlerini hem yüz yüze 
hem de online olarak veriyor.

Detaylı bilgi ve randevu için Çorum, 
Yeniyol Mahallesi Sepetçi Sokak Güllü-
oğlu İş Merkezi numara 3/3’de adresinde 
Çorum Hayat Psikoloji Merkezini ziya-
ret edebilir, 0534 421 74 84 iletişim ku-
rabilirsiniz.

Psikolog Ayşenur Ölmez kimdir?
Uzman Klinik Psikolog Ayşenur 

Ölmez, 1998 yılında Çorum’da doğdu. 
İlkokul, ortaokul ve lise öğrenimini 
Çorum’da tamamladı. Lisans eğitimini 
Ankara - Çankaya Üniversitesi - İngiliz-
ce Psikoloji Bölümü’nde şeref öğrencisi 
olarak tamamladı.

Lisans hayatı boyunca birçok farklı 
kurumda staj yapma imkanı buldu. Li-
sans sürecini tamamladıktan sonra özel 
bir eğitim kurumunda kurum psikoloğu 
olarak çalıştı, öğrenci ve velilere birçok 
kez bilgilendirici seminerler düzenledi.

İstanbul Gedik Üniversitesi’nde Kli-

nik Psikoloji yüksek lisansını yüksek şe-
ref öğrencisi olarak tamamlamladı.

Bilişsel Davranışçı Terapi, Kısa Sü-
reli Çözüm Odaklı Terapi, Oyun Tera-
pisi, Çocuklarda Projektif ve Objektif 
Testler eğitimlerini aldı. 

Şu anda kurucusu olduğu Çorum Ha-
yat Psikoloji Merkezi’nde çocuk-ergen-
yetişkin ve çift alanlarında online ve yüz 
yüze olarak aktif danışan görmekte. 

İlkay Sever

İlkay Sever
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Kamp yaparken kaybolan emekli öğretmenin 

cansız bedenine ulaşıldı
Çorum’un Kargı ilçesinde kamp yaparken kay-
bolan 75 yaşındaki emekli öğretmen Fethi 
Ertürk’ün, cansız bedenine ulaşıldı.

Çorum’un Kargı ilçesinde 
kamp yaparken kaybolan 75 
yaşındaki emekli öğretmen 
Fethi Ertürk’ün, cansız be-
denine ulaşıldı.

Kargı, Gökçedoğan köyü 
Boyabat Barajı yakınlarında 
arkadaşlarıyla kamp yapan 
Fethi Ertürk’ün (75) kaybol-
duğu ihbarı üzerine bölgeye 
jandarma ekipleri sevk edil-
mişti. Kayıp ihbarı üzerine 
başlatılan arama çalışmala-
rına jandarma ekiplerinin 
yanı sıra, AFAD 3 kurtarma 

aracı, 3 kişilik dalış ekibi ve 
5 arama kurtarma persone-
liyle birlikte AFAD gönüllü-
leride katılarak destek verdi.

Yapılan arama kurtar-
ma çalışmaları sonucun-
da AFAD, Fethi Ertürk’ün 
cansız bedenine ulaşıldığını 
açıkladı.

Öte yandan Ertürk’ün, 
emekli öğretmen olduğu, 
Adapazarı’nda yaşadığı ve 
Geyve doğumlu olduğu öğ-
renildi.

Dereboğazı’nda 
avlanmak yasaklandı
Resmi gazetede 11 Ağustos Pazar günü yayınlanan 
tebliğe göre, Çorumda bazı barajlarda avlanmak 
tamamen yasaklandı.

Resmi gazetede yayınla-
nan, Tarım ve Orman Bakan-
lığı ticari amaçlı su ürünleri 
avcılığının düzenlemesi hak-
kında tebliğe göre, Çorum-
da bulunan Çorum barajı, 

Dereboğazı, Hata, Koçhisar, 
Kunduzlu ve Yeni hayat ba-
rajlarında ikinci bir açıklama 
yapılana kadar avlanmak ta-
mamen yasaklandı.

Milletvekili Kaya, “Ak Parti Ülkemizin 
Birliğin ve Dirliğin Sembolüdür”
AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Adalet Komisyonu üyesi Oğuz-
han Kaya, Adalet ve Kalkınma Partisi’nin (AK Parti) kuruluşunun 
23’üncü yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Ada-
let Komisyonu üyesi Oğuzhan Kaya, Adalet ve 
Kalkınma Partisi’nin (AK Parti) kuruluşunun 
23’üncü yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayım-
ladı.

AK Parti’nin kuruluş yıl dönümünü kutlayan 
Milletvekili Oğuzhan Kaya, altyapı, imar, ulaşım 
ve şehircilik faaliyetleri başta olmak üzere eği-
timden spora, turizmden tarıma, sağlıktan kültür 
ve sanata kadar pek çok alanda Türkiye’nin her 
tarafında yatırımdan yatırıma koştuklarını vur-
guladı.

Cumhuriyet tarihinde, siyasi partiler arasında 
AK Parti’nin Türk siyasetine damga vuran bir 
parti olduğunu dile getiren Milletvekili Kaya, 
AK Parti’nin millet ile devletin kaynaşmasını, tek 
bilek olmasını sağlayan, birlik ve dirliğin sem-
bolü haline gelen bir parti olduğuna işaret etti. 
Oğuzhan Kaya mesajında şu ifadelere yer verdi:

 “AK Parti hiç şüphesiz Türk siyasi tarihine 
hizmetleri ile eserleri ile projeleri ile en önemli-
si de vizyonu ile damgasını vurmuştur. AK Parti 
icraatçı bir partidir. Bu gücünü ve iradesini ise 
bütünleştiği, devlet ile milleti birbirine kenetle-
diği sinerjiden, bu birlik ve dirlikten almaktadır. 
AK Parti birliğin, dirliğin sembolü olmuş bir par-
tidir.” dedi.

Türkiye’nin AK Parti ile büyüdüğünü diğer 

taraftan AK Parti’nin de Türkiye ile büyüyen bir 
siyasi hareket olduğunu dile getiren Milletvekili 
Oğuzhan Kaya, AK Parti’nin üye sayısı bakımın-
dan dünyada sayılı partilerden birisi olduğunu 
kaydetti.

“ÇORUM’A VE TÜRKİYE’YE HİZMET 
ETMEYE DEVAM EDECEĞİZ”

Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan yönetimindeki AK 
Parti’nin kurulduğu günden bugüne kadar ama-
cını, gayretini, kaygısını ve özverisini kaybetme-
yen bir siyasi oluşum olduğuna değinen Kaya, 
AK Parti’nin vatan ve millet sevdalısı bir parti 
olarak Çorum’a ve Türkiye’ye hizmet ettiğini, 
hizmet etmeye de devam edeceğini ifade ederek, 
sözlerini şöyle noktaladı:

“Bundan 23 yıl önce Anadolu’nun evlatları-
nın bir araya gelerek kurduğu parti, bugün dev 
bir halka olmuş, ülkeye hizmet hareketine dö-
nüşmüş, dünyada tanınır olmuştur. AK Parti’nin 
hikâyesi, yerelden genele ilerleyen büyük bir ba-
şarı hikâyesi olmuştur. AK Parti kurulmuş oldu-
ğu günden bugüne gerek Çorum gerek Türkiye 
ve gerekse dünya siyaseti için bir fırsat niteliğin-
de olmuştur. Bu duygu, inanç ve düşüncelerle, 
AK Parti’mizin kuruluşunun 23. yılını yürekten 
kutluyor, kutlu hizmet davasında partilisiyle, va-
tandaşıyla daha nice yıllara diyorum.”

Emekli Yüzbaşı M.Emin Saraçer, 
törenle son yolculuğuna uğurlandı
Geçtiğimiz günlerde tedavi gördüğü hastanede vefat eden emekli Yüzba-
şı Emin Saraçer, düzenlenen törenle son yolculuğuna uğurlandı.

Çorum, Osmancık, Yeni Ma-
halle sakinlerinden, emekli Hava 
Astsubay İsmail Yüktaşır’ın da-
madı, Öğretmen Nuray Yüktaşır 
Saraçer’in eşi, Gizem ve Özge 
Saraçer’in babası, İzmir Dikili’de 
ikamet eden Emekli Yüzbaşı 
Mehmet Emin Saraçer tedavi gör-
düğü hastanede vefat etti.

Merhumun cenazesi İzmir, 
Dikili, Bayburtlu Hasan Şentürk 
Camiinde, düzenlenen törenle, 
İsmet Paşa Mezarlığı’nda toprağa 
verildi.

İlkay Sever

Tuğba Yoldaş

(İ.Halil DALPALTAGİL) İlkay Sever



                             TEMMUZ 2024
OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1 Ağustos 2024 Perşembe Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
2 Ağustos 2024 Cuma Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
3 Ağustos 2024 Cumartesi Deva Eczanesi 0364 611 98 99
4 Ağustos 2024 Pazar Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
5 Ağustos 2024 Pazartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
6 Ağustos 2024 Salı Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
7 Ağustos 2024 Çarşamba Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
8 Ağustos 2024 Perşembe Demet Eczanesi 0364 611 73 98
9 Ağustos 2024 Cuma Deva Eczanesi 0364 611 98 99
10 Ağustos 2024 Cumartesi Esra Eczanesi 0364 611 51 44
11 Ağustos 2024 Pazar Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
12 Ağustos 2024 Pazartesi Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
13 Ağustos 2024 Salı Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
14 Ağustos 2024 Çarşamba Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
15 Ağustos 2024 Perşembe Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
16 Ağustos 2024 Cuma Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
17 Ağustos 2024 Cumartesi Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
18 Ağustos 2024 Pazar Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
19 Ağustos 2024 Pazartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
20 Ağustos 2024 Salı Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
21 Ağustos 2024 Çarşamba Demet Eczanesi 0364 611 73 98
22 Ağustos 2024 Perşembe Deva Eczanesi 0364 611 98 99
23 Ağustos 2024 Cuma Esra Eczanesi 0364 611 51 44
24 Ağustos 2024 Cumartesi Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
25 Ağustos 2024 Pazar Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
26 Ağustos 2024 Pazartesi Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
27 Ağustos 2024 Salı Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
28 Ağustos 2024 Çarşamba Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
29 Ağustos 2024 Perşembe Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
30 Ağustos 2024 Cuma Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
31 Ağustos 2024 Cumartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00

Sağlıklı günler dileriz.

Yayınlanmasını istediğiniz haber, yitik,
video, fotoğraf, duyuru ve ilanları bize 
gönderin...

0532 422 68 60
0543 255 11 19

Türkiye’deki İlk 
“Spor Ortaokulları” Yeni Eğitim 
Öğretim Döneminde Açılıyor
Millî Eğitim Bakanlığınca, Türkiye genelinde belirlenen spor 
liseleri bünyesinde öğrencilerin erken yaşta spora yönlendiril-
mesi ve yetenekli öğrencilerin keşfedilmesi, bilinçli sporcula-
rın ortaya çıkması amacıyla “spor ortaokulları” açılacak.

Millî Eğitim Bakanlığınca eğitim-
de, öğrencilerin ilgi ve yeteneklerine 
göre bir üst öğrenime geçmesi hede-
fi doğrultusunda, son dönemde temel 
eğitim sisteminde köklü yenilikler ya-
pılıyor.

Bu kapsamda, temel eğitimde 
Türkiye’nin ilk Güzel Sanatlar Müzik 
İlkokulu ve Ortaokulu, ilk öğrencile-
rini yeni eğitim öğretim yılında eğiti-
me almaya başlayacak.

Bakanlık, müzik alanının ardından 
2024-2025 eğitim öğretim yılında ül-
kenin ilk spor ortaokullarının açılma-
sı için hazırlık yürütüyor.

Pilot başlatılacak yeni spor ortao-
kulları, ilkokuldan sonra sportif yete-
neklerinin farkında olan, öğrenim ha-
yatını spor alanında devam ettirmek 
isteyen öğrenciler için tasarlanacak.

Türkiye genelinde belirlenen spor 
liseleri bünyesinde, temel eğitimin ge-
nel amaçlarının yanı sıra öğrencilerin 
erken yaşta spora yönlendirilmesi ve 

yetenekli öğrencilerin keşfedilmesi, 
bilinçli sporcuların ortaya çıkması 
amacıyla spor ortaokulları açılacak.

Ağırlıklı olarak beden eğitimi ve 
spor dersleri yapılacak

Beden eğitimi ve spor alanında 
nitelikli insan yetiştirilmesine kay-
naklık etmeyi amaçlayan, altyapıları 
ve derslik bölümleri uygun spor lise-
lerinde 2024-2025 eğitim öğretim yı-
lında spor ortaokullarının pilot uygu-
laması yapılacak.

Spor ortaokullarında, normal 
müfredatın uygulanmasının yanı sıra 
ağırlıklı olarak beden eğitimi ve spor 
dersleri verilecek.

Öğrenciler, spor ortaokullarına ye-
tenek sınavıyla kabul edilecek.

Pilot olarak 5. sınıflarda başlatıla-
cak illerdeki pilot okulların belirlen-
mesi süreci devam ederken çalışma 
tamamlandığında kamuoyu bilgilen-
dirilecek.

Çorum FK’da sakatlık şoku
Trendyol 1. Lig ekiplerinden Çorum FK’da sakatlanan Suat Kaya ve Kabongo 
Kasongo’nun 3 ila 6 hafta sahalardan uzak kalacağı bildirildi.

Trendyol 1. Lig ekiplerinden Çorum 
FK’da sakatlanan Suat Kaya ve Kabon-
go Kasongo’nun 3 ila 6 hafta sahalardan 
uzak kalacağı bildirildi.

Çorum FK’dan apılan açıklama da, 
“Profesyonel Futbol A Takımı oyuncu-
larımızdan Kabongo Kasongo ve Suat 
Kaya’nın Ümraniyespor ile oynanan 
karşılaşmada ortaya çıkan ağrı şikayetleri 
üzerine MR görüntülemesi gerçekleştiril-
miş olup; Kabongo Kasongo’nun, hams-
tring kas grubunda 2B derece yırtık ve 
kanama alanı tespit edilmiş olup, tedavi 
süresi olarak 4-6 hafta planlanmıştır.

Suat Kaya’nın ise adductor kas gru-
bunda 2A derece yırtık tespit edilmişt 
olup, tedavi süresi olarak 2-3 hafta 
planlanmıştır. Her iki oyuncumuzun da 
tedavilerine sağlık ekibimiz tarafından 
başlanmıştır” ifadelerine yer verildi.

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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